rabilis
videa
facien
meum

D
deum

D

desi
Sic
font
⁊ ap
D f
uen
aqu
desi
dea
tua
cor
dor
Sic
uun
par
am

abilis vsqz ad domum dei: vt videam videntem me facie ad faciem: z sanetur desiderium meum?

De desiderio z siti anime in deum.

Capitulum. xxxv.

Quemad-

modum desiderat ceruus ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te deus. Sicut anima mea ad te deum fontem viuum: quando veniam z apparebo ante faciem tuam? O fons vite: vena aquarum viuentium: quando veniam ad aquas dulcedinis tue: de terra deserta inuia z inaquosa: vt videam virtutem tuam: z gloriaz tuam: z satiem ex aquis misericordie tue sitim meam? Sitio domine: fons vite es: satia me. Sitio domine: sitio te deum viuum. O quando veniam z apparebo domine ante faciem tuam? putasne videbo diem illaz;

diem in qua iocunditatis: z leticie diem quam fecit dominus: vt exultemus: z letemur in ea? O dies preclara z pulchra: ne sciens vespere: non habens occasum: in qua audiam vocem laudis: vocem exultationis et confessionis. In qua audiam. Intra in gaudium domini tui. Intra in gaudium sempiternum: in domum domini dei tui. Ubi sunt magna z inscrutabilia: et mirabilia: quorum non est numerus. Intra in gaudium sine tristitia: quod continet eternam leticiam: vbi erit omne bonum: z non erit aliquod malum. Ubi erit quicquid voles: z non erit quicquid noles. Ubi erit vita vitalis: dulcis z amabilis: semperqz memorialis. Ubi non erit hostis impugnans: nec vlla illecebra: sed summa z certa securitas: segura tranquillitas: z tranquilla iocunditas: iocunda felicitas: felix eternitas: eterna beatitudo: z beata trinitas: z trinitatis vnitas: z vnitatis deitas: z deitatis beata visio: que est gaudium domini dei tui. O gaudiu super gaudiu: gaudium vincens omne gaudiu: extra qd

Soliloquia

non est gaudium: quando intra
bo in te: vt videam deum: meus
qui habitat in te: ibo et videbo
visionem hanc grandes. Quid
est quod me detinet? Deu me:
q; incolatus meus prolongatus
est: deu me q; diu dicitur mihi
vbi est deus tuus: q; diu dicitur
mihi expecta et expecta. Et nuc
que est expectatio mea? nonne
dominus deus meus? Saluato
rem expectamus dominum no
strum iesum xpm: qui reforma
bit corpus humilitatis nostre:
configuratum corpori clarita
tis sue. Expectamus dominum
quando reuertatur a nuptiis:
vt inducat nos ad suas nuptias
Veni domine et noli tardare.
Veni domine iesu xpe: veni vi
sitare nos in pace: veni et educ
vinctos de carcere: vt letemur
coram te corde perfecto. Veni
saluato: noster: veni desidera
tus cunctis gentibus: ostende
faciem tuam et salui erim. Ve
ni lux mea redemptor: me⁹ educ
de carcere animam meam ad
confitendum nomini sancto tuo.
Quadiu miser iactabo: flucti
bus mortalitatis mee: clamans
ad te domine: et non exaudis?

Audi clamantem domine de
mari magno: et adduc me ad
portum felicitatis eterne. Felices
qui de periculo maris hui⁹
educti: ad te deum portum ius
tissimum: peruenire meruerunt.
Vere felices qui de pelago ad
littus: de exilio ad patriam: de
carcere ad palatium peruenen
runt: optata iam quiete: beati: q
brauium illud perpetue glorie:
quod hic per multas tribula
tiones quesierunt iam felicitate
cunctitate adepti: letantur in p
pe tuum. Vere beati qui iam
omnium malorum exuti: securi
sua inaccessibili gloria: ad re
gnum decoris peruenire me
ruerunt. Eternum regnum:
regnum omnium seculorum: vbi
lumen indeficiens et pax dei q
exuperat omnem sensum: in quo
sanctorum anime requiescunt: et
lentia sempiterna super capita
eorum: gaudium et exultationes
obtinerebunt: et fugiet dolor: et ge
mitus. Quod q; gloriosum est re
gnum: in quo tecum domine re
gnant omnes sancti: amicti lu
mine sicut vestimento: habentes
in capite suo coronas de lapide
precioso. Regnum bea iudis
sempiternae

sempiternae: ubi tu domine spes
 sanctorum et diadema glorie: fa-
 cie ad faciem videris a sanctis:
 letificas eos vndique in pace tua
 que exuperat omnem sensum.
 Ubi gaudium infinitum: letitia
 sine tristitia: salus sine dolore.
 Via sine labore: lux sine tenebris
 vita sine morte: omne bonum si-
 ne omni malo. Ubi iuuetus nu-
 quam senescit: ubi vita terminum
 nescit: ubi decor nunquam palle-
 scit: ubi amor nunquam tepescit: ubi sa-
 nctitas nunquam marcescit: ubi gaudi-
 um nunquam decrescit: ubi dolor
 nunquam sentitur: ubi gemitus nu-
 quam auditur: ubi triste nihil vide-
 tur: ubi letitia semper habetur:
 ubi malum nullum timetur: quoniam
 ibi summum bonum possides: quod
 est videre semper faciem
 domini virtutum. Felices igitur
 qui de naufraga vita presenti:
 ad tanta gaudia iam perueni-
 re meruerunt. Infelices beati nos
 et miseri: qui per huius maris
 magni fluctus procellosasque vo-
 ragines: nauem trahimus: igno-
 rantes an ad portum salutis per-
 uenire valeamus. Infelices in-
 quam: quorum vita est in exilio:
 via in periculo: mens in dubio:

nescientes finem nostrum: quia
 omnia in futurum reseruantur
 incerta. Adhuc in pelagi flucti-
 bus versamur suspirantes ad
 te portum maris. O patria nos-
 tra: patria securus: a longe te vi-
 demus. Ab hoc mari te saluta-
 mus: ab hac valle ad te suspira-
 mus: et nitimur cum lachrymis
 si quo modo ad te perueniamus.
 Spes humani generis christe: de-
 us de deo: refugium nostrum et
 virtus: cuius lumen a longe in-
 ter caliginosas nebulas super ma-
 ris procellas: quasi stelle maris
 radius: oculos nostros irradiat:
 ut dirigamur ad te portum.
 Suberna domine nauem nos-
 tram: tua dextera: clauo crucis
 tue: ne pereamus in fluctibus:
 ne nos demergat tempestas aqua
 ne absorbeat nos profundum:
 sed vincino crucis tue trabe nos
 ab hoc pelago ad te solamen vni-
 cum nostrum: quem a longe quasi
 stellam matutinam et solem ius-
 ticie: vix: lachrymantibus ocu-
 lis: in litore celestis patrie nos
 expectantem videmus. En ad
 te clamamus redempti tui: sed
 et nunc exules tui: quos precio-
 so sanguine redemisti. Exaudi

Soliloquia

nos deus salutaris noster: spes omnium finium terre et in mari longe. In mari turbulento versamur: tu in litore stans aspicias pericula nostra: saluos nos fac propter nomen tuum. **S**a nobis domine inter scyllam et caribdim ita tendere per mediu: ut utroque periculo euitato: salua naue et mercibus: securi perueniamus ad portum.

Etrem de gloria celestis patrie. Capitulum. xxxvj.

Cum ergo peruenerim ad te sapientie fontem: ad te lumen indeficiens: ad te lucem inextinguibilem: ut te non iam per speculum in enigmate: sed facie ad faciem videamus: tunc satiabitur in bonis desiderium nostrum quia nihil erit exterius quod desideretur: nisi tu Domine summum bonum. Qui eris premium beatorum: et diadema decoris eorum: et letitia sempiterna super capita eorum: pacificans eos intus et extra in pace tua que exuperat omnem sensum. Ibi videbimus: amabimus: et lau-

dabimus. Videbimus in lumine tuo lumen tuum: quoniam apud te est fons vite: et in lumine tuo videbimus lumen. Quale autem lumen? lumen immensum: lumen incorporeum: incorruptibile: incomprehensibile: lumen indeficiens: lumen inextinguibile: lumen inaccessibile: lumen incertum: lumen veridicum: lumen diuinum: quod illuminat oculos angelorum: quod letificat iuuentutem sanctorum: quod est lumen luminis: et fons vite: quod es tu domine deus meus. Tu es quippe lumen: in cuius lumine videbimus lumen: te scilicet in te: splendore vultus tui: quando te videbimus facie ad faciem. Quid est videre facie ad faciem nisi: quod ait apostolus. Cognoscere sicut et cognitus sum cognoscere veritatem tuam: et gloriam tuam: hoc est cognoscere faciem tuam: cognoscere patriam potentiam. Filii sapientiam. Spiritus sancti clementiam. Ipsius summe trinitatis unam et indiuiduam essentiam. Videre enim faciem dei viui: hoc est summum bonum: gaudium angelorum: atque omnium sanctorum. **P**rem

um vite eterne. Gloria spiritus
 um. Letitia sempiterna. Coro-
 na decoris. Brauium felicitas
 tis. Requies opulenta. Pul-
 chritudo pacis. Intimum et ex-
 ternum gaudium. Paradisus
 dei. Hierusalem celestis. Vita
 beata. Plenitudo beatitudinis
 gaudium eternitatis: pax dei
 que exuperat omnem sensum.
Hec est plena beatitudo: et to-
 ta glorificatio hominis: videre
 faciem dei sui: videre eum qui
 fecit celum et terram: videre eum
 qui fecit eum: qui saluauit eum:
 et qui glorificauit eum. **V**ide-
 bit eum cognoscendo: amabit
 diligendo: laudabit possidendo
Ipsa enim erit hereditas popu-
 li sui: populi sanctorum: populi
 quem redemit. **I**psa possessio
 felicitatis eorum: ipsa premium
 et merces expectationis. **E**ro i-
 quit merces tua magna nimis.
Magnus enim magna decet.
Vere domine deus meus ma-
 gnus es tu nimis super omnes
 deos: et merces tua magna ni-
 mis. **N**eqz enim magnus es tu
 et parua merces tua: quoniam
 non illud es tu: et aliud merces
 tua. **S**ed tu ipse magnus nimis
 tu ipse merces magna nimis: tu
 ipse coronator es et corona: tu ip-
 se promissor es et promissio: tu
 remunerator et manus: tu pre-
 miator et premium felicitatis eter-
 ne. **T**u ergo coronator es et co-
 rona deus meus: et diadema
 spei mee que ornata est gloria:
 lumen lenificans: lux renouans:
 decore adornans: spes mea ma-
 gna: desiderium cordis sancto-
 rum: et desideratus eorum. **V**is-
 sio ergo tua tota merces est: to-
 tum premium et totum gaudium
 quod expectamus. **H**ec est enim
 vita eterna. **H**ec est in qua sapi-
 entia tua. **H**ec est vita eterna ut
 cognoscamus te solum verum
 deum: et quem misisti iesum chri-
 stum. **C**uius igitur videbimus te
 solum deum: deum verum: de-
 um viuum: omnipotentem: sim-
 plicem: inuisibilem: incircumseri-
 ptibilem: incomprehensibilem:
 et filium tuum unigenitum: con-
 substantialem et coeternum tibi
 dominum nostrum iesum chri-
 stum: quem pro salute nostra misisti
 in mundum in virtute spiritus sancti: tri-
 num in personis et unum in eentia deum
 semper solum: ex quem non est deus: tunc
 habebimus quod nunc quiritur: vitam